
Čechův m
ost

ORLOJ

STARONOVÁ
SYNAGOGA

PINKASOVA
SYNAGOGA

MAISELOVA
SYNAGOGA

ŠPANĚLSKÁ
SYNAGOGA

CHRÁM MATKY
BOŽÍ PŘED

TÝNEM

Ji
ls

ká

Pařížská

Pařížská

Skořepka

M
elantrichova

28. Ř
íjn

a

D
lo

uh
á

Široká

NÁMĚSTÍ
FRANZE
KAFKY

MALÉ
NÁMĚSTÍ

STAROMĚSTSKÁ

MŮSTEK

Brý den,
může Maxík

ven?

Tohle musím 
přeložit.

Nesnáším
matiku.Kdo z nás

bude slavnější,
pane Golem?

Jasně, že já!
Vždyť jsem

hrál ve filmu.

Tady to
celé začalo.

PROJDĚTE SE S NÁMI PO
STOPÁCH FRANZE KAFKY

Doplavu až
do Ameriky.

Nevíte, kdo jsem?
Pusťe si video.

www.kafkaesqueprague.com

1

2

9

10

8

7

5
6

3 4

Náměstí Franze
Kafky 24/3,
Kafkův rodný dům

Skořepka 1, 
byt Maxe Broda

Staroměstské 
nám. 2,
Dům U Minuty

Staroměstské
nám. 6,
Oppeltův dům

Staroměstské 
nám. 11-12,
Palác Kinských

Vězeňská 9,
Café Savoy

Pařížská 36,
Dům U Lodi

U Plovárny 1,
Občanská plovárna

28. října 13,
byt Mileny 
Jesenské

Dušní
Pomník Franze
Kafky

Tady jsem napsal
Topiče a Proměnu.

A teď je tady hotel.

STAROMĚSTSKÉ
NÁMĚSTÍ

Projekt je realizován s �nanční podporou hl. města Prahy.


